
ZARZĄDZENIE NR 29/24 
BURMISTRZA MIASTA PORĘBA 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Poręba na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023. 40 z późn.zm.)art. 257,258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 .1270 z późn.zm  ) oraz informacji z Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach nr 
DKT.804.7.30.2024 oraz  nr DKT.804.4.30.2024 

Burmistrz Miasta Zarządza: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planowanych na 2024 rok dochodach  Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia 

2. Dokonać zmian w planowanych na 2024 rok wydatkach Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Poręba 
 
 

Ryszard Spyra 
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Dział Rozdział
Zmniejsze

nie
Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 40 065,00

0,00 0,00

75109 0,00 40 065,00

0,00 0,00

0,00 40 065,00

0,00 40 065,00

0,00 0,00

0,00 0,008 218 718,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

42 205,00

0,00

40 065,00

0,00

40 065,00

Nazwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Plan przed
zmianą

4 5

2 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe
i wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00

bieżące 38 191 612,00 38 231 677,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

133 156,72 133 156,72

majątkowe

majątkowe 8 218 718,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/24

Burmistrza Miasta Poręba

z dnia 8 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5DDDB94-D0AD-4C52-83A3-027669C7778A. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 40 065,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

808 936,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

675 780,00

Ogółem: 46 410 330,00

808 936,72

46 450 395,00

675 780,00
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 140,00 2 140,00 2 140,00 2 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 065,00 40 065,00 40 065,00 0,00 40 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 205,00 42 205,00 42 205,00 2 140,00 40 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 065,00 40 065,00 40 065,00 0,00 40 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 065,00 40 065,00 40 065,00 0,00 40 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 910 330,00 39 617 648,00 33 002 612,11 17 476 796,22 15 525 815,89 2 506 000,00 3 277 025,00 74 137,39 100 873,50 657 000,00 6 292 682,00 6 292 682,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 065,00 40 065,00 40 065,00 0,00 40 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 950 395,00 39 657 713,00 33 042 677,11 17 476 796,22 15 565 880,89 2 506 000,00 3 277 025,00 74 137,39 100 873,50 657 000,00 6 292 682,00 6 292 682,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

718 914,00

0,00

0,00

718 914,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

751

75109

Wydatki razem:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/24

Burmistrza Miasta Poręba

z dnia 8 lutego 2024 r.
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